
Exekutorský  úř ad  Praha  2  
JUDr .  Jan  Fendrych,  soudn í  exekutor

Hradecká 2526/3, 130 00 Praha 3
DS: jrcg8dh, www.se.cz, e-mail: podatelna@se.cz, call centrum: 725 777 991-6

KB, a.s. 107-142800257/0100,  Sberbank, a.s. 4200105657/6800
_________________________________________________________________________________
_________

č.j.  132 EX  2405/12-45

USNESENÍ
Soudní exekutor JUDr. Jan Fendrych, Exekutorský úřad Praha 2, se sídlem Hradecká 3, 130 00 Praha 3, 
pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaného  Okresním soudem v Chomutově dne 
01.08.2012 č.j.  26  EXE  11282/2012  -  21,  na  základě  pravomocného  a  vykonatelného  rozhodnutí  Český 
telekomunikační úřad, odbor pro severočeskou oblast ze dne 21.10.2010 č.j. 29 430/2010-635/ PaZ 

proti povinné(mu): Lukáš Albrecht
bytem Borová 5147, Chomutov, PSČ: 430 04

na návrh oprávněné(ho): Cashdirect, s. r. o.
se sídlem Bozděchova 1840/7, Praha 5 Stodůlky, PSČ: 150 00, IČ: 27080617,
práv. zast. advokátem Mgr. Maroš Tomko, se sídlem Bozděchova 1840/7, Praha-Smíchov, 
PSČ: 150 00, IČ: 01334204

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 3.610,33 Kč a její příslušenství, tj. 
úroky z prodlení ve výši 9% ročně z částky 591,10 Kč ode dne 13.03.2006 do 30.06.2006, úroky z prodlení ve  
výši 9% ročně z částky 632,- Kč ode dne 10.04.2006 do 30.06.2006, úroky z prodlení ve výši 9% ročně z částky  
137,23 Kč ode dne 11.05.2006 do 30.06.2006, úroky z prodlení ve výši 9% ročně z částky 591,10 Kč ode dne 
01.07.2006 do  31.12.2006,  úroky z  prodlení  ve  výši  9% ročně  z  částky  632,-  Kč ode  dne  01.07.2006 do 
31.12.2006, úroky z prodlení ve výši 9% ročně z částky 137,23 Kč ode dne 01.07.2006 do 31.12.2006, úroky z 
prodlení ve výši 9.5% ročně z částky 591,10 Kč ode dne 01.01.2007 do 30.06.2007, úroky z prodlení ve výši 
9.5% ročně z částky 632,- Kč ode dne 01.01.2007 do 30.06.2007, úroky z prodlení ve výši 9.5% ročně z částky 
137,23 Kč ode dne 01.01.2007 do 30.06.2007, úroky z prodlení ve výši 9.75% ročně z částky 591,10 Kč ode dne 
01.07.2007 do 31.12.2007, úroky z prodlení ve výši 9.75% ročně z částky 632,- Kč ode dne 01.07.2007 do 
31.12.2007, úroky z prodlení ve výši 9.75% ročně z částky 137,23 Kč ode dne 01.07.2007 do 31.12.2007, úroky 
z prodlení ve výši 10.5% ročně z částky 591,10 Kč ode dne 01.01.2008 do 30.06.2008, úroky z prodlení ve výši  
10.5% ročně z částky 632,- Kč ode dne 01.01.2008 do 30.06.2008, úroky z prodlení ve výši 10.5% ročně z  
částky 137,23 Kč ode dne 01.01.2008 do 30.06.2008, úroky z prodlení ve výši 10.75% ročně z částky 591,10 Kč 
ode dne 01.07.2008 do 31.12.2008, úroky z prodlení ve výši 10.75% ročně z částky 632,- Kč ode dne 01.07.2008 
do 31.12.2008, úroky z prodlení ve výši 10.75% ročně z částky 137,23 Kč ode dne 01.07.2008 do 31.12.2008,  
úroky z prodlení ve výši 9.25% ročně z částky 591,10 Kč ode dne 01.01.2009 do 30.06.2009, úroky z prodlení  
ve výši 9.25% ročně z částky 632,- Kč ode dne 01.01.2009 do 30.06.2009, úroky z prodlení ve výši 9.25% ročně  
z částky 137,23 Kč ode dne 01.01.2009 do 30.06.2009, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 591,10 Kč 
ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 632,- Kč ode dne 01.07.2009 
do 31.12.2009, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 137,23 Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009,  
úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 591,10 Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010, úroky z prodlení ve  
výši 8% ročně z částky 632,- Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010, úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky  
137,23 Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 591,10 Kč ode dne 
01.07.2010 do 21.10.2010, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 632,- Kč ode dne 01.07.2010 do 
21.10.2010, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 137,23 Kč ode dne 01.07.2010 do 21.10.2010, úroky 
z prodlení ve výši 9% ročně z částky 2.250,- Kč ode dne 25.10.2006 do 31.12.2006, úroky z prodlení ve výši  
9.5% ročně z částky 2.250,- Kč ode dne 01.01.2007 do 30.06.2007, úroky z prodlení ve výši 9.75% ročně z 
částky 2.250,- Kč ode dne 01.07.2007 do 31.12.2007, úroky z prodlení ve výši 10.5% ročně z částky 2.250,- Kč 
ode  dne  01.01.2008 do  30.06.2008,  úroky  z  prodlení  ve  výši  10.75% ročně  z  částky  2.250,-  Kč  ode  dne 
01.07.2008 do 31.12.2008, úroky z prodlení ve výši 9.25% ročně z částky 2.250,- Kč ode dne 01.01.2009 do  
30.06.2009, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 2.250,- Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009, úroky z 
prodlení ve výši 8% ročně z částky 2.250,- Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010, úroky z prodlení ve výši  
7.75% ročně z částky 2.250,- Kč ode dne 01.07.2010 do 21.10.2010, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z 



částky 3.610,33 Kč ode dne 22.10.2010 do 31.12.2010, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 3.610,33 
Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 3.610,33 Kč ode dne 
01.07.2011 do 31.12.2011, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 3.610,33 Kč ode dne 01.01.2012 do  
29.06.2012, úroky z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 3.610,33 Kč ode dne 
30.06.2012 do zaplacení , náklady nalézacího řízení ve výši 2.800,- Kč  a povinnosti povinného zaplatit náklady 
exekuce, 

rozhodl  takto:

I.

Dražební jednání nařízené na den 23.04.2015 na dražebním portálu dražby-exekutori.cz, jehož 

předmětem byla nemovitá věc

Příslušenství: sklepní prostor

se odročuje na 04.06.2015 od 10.00h na dražebním portálu dražby-exekutori.cz

II.

Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou povinni zaplatit jistotu nejpozději do 03.06.2015.

V ostatním zůstává dražební vyhláška nezměněna. 

Odůvodnění:

V řízení se měla dne 23.04.2015 uskutečnit dražba nemovité věci povinného. Před dražbou samotnou však bylo  

zjištěno, že ve věci povinného bylo Krajským soudem v Ústí nad Labem sp. zn. KSUL 79/ INS 10729/2015 

zahájeno insolvenční řízení. Soudní exekutor tedy předmětnou dražbu odročil a zároveň stanovil nový termín 

dražby na 04.06.2015.

ikubesova
Obdélník



Doručit:               

1. Oprávněný: DD (DS)                                           
2. Povinný:  DD                                                
3. Dalším osobám: DD

Poučení :  Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný. Toto usnesení nabývá právní moci doručením. 

V Praze dne  23.04.2015                                          

                        JUDr. Jan Fendrych, v.r.

                                 soudní exekutor 

Za správnost:  
Mgr. Jana Copková,
exekutorský koncipient                                                                

                                                                          otisk úředního razítka


	č.j.  132 EX  2405/12-45
	USNESENÍ

		2015-04-24T11:41:42+0200




